

# Årsredovisning för

# Meramig AB

559325-2256

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Rebecka Klingvall  
Verkställande direktör

2024-02-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Meramig AB, 559325-2256, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norberg registrerades år 2021 och detta är företagets andra verksamhetsår.

Företaget utför estetiska injektionsbehandlingar i hyrda lokaler i Norberg. I företaget finns 1 legitimerad sjuksköterska.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023      | Belopp i kr<br>2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 3 509 031 | 1 902 756                |
| Resultat efter finansiella poster | 508 336   | 363 001                  |
| Soliditet %                       | 64,8      | 38,5                     |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% än föregående år beroende på fler kunder. Företagets kunder kommer från hela mellansverige.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            |                        | 287 896        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 287 896                | -287 896       |
| Utdelning                      |                   | -150 000               |                |
| Årets resultat                 |                   |                        | 402 549        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>137 896</b>         | <b>402 549</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 137 896        |
| Årets resultat   | 402 549        |
| <b>Summa</b>   | <b>540 445</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Utdelning  | 240 000        |
| Balanseras i ny räkning  | 300 445        |
| <b>Summa</b>   | <b>540 445</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2021-07-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 3 509 031                          | 1 902 756                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>3 509 031</b>                   | <b>1 902 756</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -1 751 507                         | -959 731                           |
| Övriga externa kostnader  |            | -368 398                           | -196 067                           |
| Personalkostnader   | 2          | -874 571                           | -380 303                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -5 680                             | -3 313                             |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-3 000 156</b>                  | <b>-1 539 414</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>508 875</b>                     | <b>363 342</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 24                                 | 8                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -563                               | -349                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-539</b>                        | <b>-341</b>                        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>508 336</b>                     | <b>363 001</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>508 336</b>                     | <b>363 001</b>                     |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -105 787                           | -75 105                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>402 549</b>                     | <b>287 896</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 19 407            | 25 087            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>19 407</b>     | <b>25 087</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>19 407</b>     | <b>25 087</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 0                 | 22 227            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 2 702             | 9 443             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>2 702</b>      | <b>31 670</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 850 103           | 756 977           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>850 103</b>    | <b>756 977</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>852 805</b>    | <b>788 647</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>872 212</b>    | <b>813 734</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 137 896           | 0                 |
| Årets resultat                               |            | 402 549           | 287 896           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>540 445</b>    | <b>287 896</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>565 445</b>    | <b>312 896</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 1 817             | 11 495            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>1 817</b>      | <b>11 495</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 19 859            | 35 310            |
| Skatteskulder                                |            | 139 624           | 71 229            |
| Övriga skulder                               |            | 130 467           | 367 805           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 15 000            | 14 999            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>304 950</b>    | <b>489 343</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>872 212</b>    | <b>813 734</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2021-07-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                                  | 1                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 28 400            |                   |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     |                   | 28 400            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>28 400</b>     | <b>28 400</b>     |
| Ingående avskrivningar                    | -3 313            |                   |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Årets avskrivningar                       | -5 680            | -3 313            |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-8 993</b>     | <b>-3 313</b>     |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>19 407</b>     | <b>25 087</b>     |

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2024 kommer verksamheten utökas med en till klinik.  
Det har anställts en till legitimerad sjuksköterska fr.o.m februari 2024 vilket innebär att omsättningen förväntas öka.

## Underskrifter

Norberg

*Rebecka Klingvall*                      2024-02-24  
Rebecka Klingvall                      Datum  
Verkställande direktör

*Felicia Klingvall*                      2024-02-20  
Felicia Klingvall                      Datum  
Styrelseledamot